
UCHWAŁA NR XIII/159/2019
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Tarnowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), 
Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ulicy położonej w Tarnowie, na działkach nr 16 w obrębie 0022 oraz nr 16 w obrębie  0053, biegnącej od ulicy 
Wiśniowej w kierunku południowo-zachodnim, nadaje się nazwę Truskawkowa.

2. Położenie ulicy, o której mowa w ustępie poprzedzającym, przedstawia załącznik graficzny do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Tarnowie

Jakub Kwaśny

Id: 8B135715-50A4-405A-9CD8-A301057B5F70. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/159/2019
Rady Miejskiej  w Tarnowie
z dnia 27 czerwca 2019 r .

Id: 8B135715-50A4-405A-9CD8-A301057B5F70. Uchwalony Strona 1




